借 用 書

令和  年  月  日

社会福祉法人

藤枝市社会福祉協議会長  様

                   住   所

                   ………………………………………………………

              申 請 者 所属団体名

                   ………………………………………………………

                   代 表 者 名

                   ………………………………………………………

                   電 話 番 号

                   ………………………………………………………

  下記のとおり借用したいので許可くださるよう申請します。

使用年月日 令和  年  月  日 使 用 場 所

借用期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

使 用 物 品 名 数 量 使 用 物 品 名 数 量

使 用 目 的

貸 出 場 所 福祉センターきすみれ  ・  在宅福祉センター

返 却 場 所 福祉センターきすみれ  ・  在宅福祉センター

その他参考事項
 受付者印

（事務局使用欄）

※以下は、事務局使用欄です。

貸 出 年 月 日 貸出者印 返 納 年 月 日 受領者印

令和  年  月  日  令和  年  月  日